
Referat FAU-møte mandag 10.11.2025. 
 
Saker:  Til stede: Jeanette, Susanne, Suzanne, Cecilie, Raymond, Harald, Vibeke, Aleksander, Hildegunn 

Utstyr i gymsalen 
 

Det mangler mye utstyr i gymsalen, blant annet på kjøkkenet der borte. Dette kan vi 
antageligvis søke midler til, i og med at vi låner ut gymsalen til ulike arrangementer.  
 
Det burde også vært en kopi av bossnøkkel som fulgte med skolenøkkel ved utlån.  

 

Skolevei 
(trafikksikkerhet) 
 

Hekken ved innkjørselen til Kråvasslia sperrer for sikt når man kommer kjørende opp 
bakken. I tillegg burde det vært et overgangsfelt over veien akkurat der.  
 
Ved Breimyra mangler også overgangsfelt ved terrasseblokkene, der krysser mange 
barn veien når de går til skolen.  
 
Det finnes heller ingen overgangsfelt ved busstoppet på toppen av Flaktveit.  

Jeanette har funnet skjema for å søke om 
kommunal befaring ved veiene, for å vurdere 
fare og eventuelt igangsette tiltak. Hun 
sender inn varsel.  

Kulturkontoret 
 

Kulturkontoret har kontaktet oss og bedt om innspill til ting vi kan søke om midler til. 
Dersom man er medlem, kan man søke om midler til ulike ting og aktiviteter. Det 
koster 5000,- årlig å være medlem, og det finnes midler å søke om. FAU må 
antageligvis gå sammen med Idrettsklubben for å oppfylle medlemskrav. Søknad om 
midler vil være aktuelt fra neste år av.  
 
Kulturkontoret har også mye utstyr som kan lånes ut til arrangementer og aktiviteter, 
i tillegg til at salene på Kulturkontoret kan lånes (450/120 personer, med krav om 4/2 
vakter). Jeanette har etterspurt liste over utstyr. Utlån er gratis. Ved filmvisning bør 
man låne filmer fra biblioteket. Dette er aktuelt for oss å bruke ved større 
arrangementer eller aktiviteter, enten det gjelder enkelte trinn eller hele skolen.  
 
Dette er kanskje en mulighet for en aktivitet på en av juledagene på skolen? En 
visning av julefilm for alle barna på skolen, for eksempel.  

Jeanette hører videre med 
Idrettsklubben/Ungdomsklubben om det er 
aktuelt for dem, for å søke midler til videre 
drift. Sjekker også hva som er kravene for å 
bli medlem.  
 
 
 

TV-aksjonen 
 

Vi ønsker å gå bort fra at skolen/FAU/trinnkontakter er ansvarlig for gjennomføring 
av TV-aksjonen. På andre skoler blir lokalene brukt, men det er andre enn FAU som 
gjennomfører. Jeanette har kontaktet Li skole, for å høre om de ønsker å overta.  

Vi avventer svar fra Li, og kontakter TV-
aksjonen når vi vet om de ønsker å overta. 
Dersom de ikke vil har de ansvarlige i TV-
aksjonen god tid til å finne noen som kan 
overta jobben. Arrangementet kan fremdeles 
gjennomføres i skolens lokaler.  



Vandrere/natteravn 
 

Det samles mye ungdom på Flaktveit, man finner brukerutstyr og det foregår en del 
hærverk. Dette skjer ofte andre dager enn når natteravnene går, eller før de kommer 
hit. Vi har spurt om vi kan være en undergruppe av natteravnene dersom vi får 
frivillige til dette, eller om vi må starte noe eget. Det er et behov for flere voksne som 
er synlige i området. For å bli en offisiell natteravn-gruppe må det være notert hvem 
som går vakt, med tanke på forsikring. Disse må registreres i en egen bok for at 
forsikring gjennom Tryg skal dekke dette. Ellers er det få krav.  
 
Natteravnene er bekymret for at rekrutteringen fra Flaktveit vil forsvinne dersom vi 
starter noe eget her oppe, at foreldre vil velge vekk å gå natteravn fredager og 
lørdager dersom vi går i området her på ukedagene.  
 
Vi kan også oppfordre folk til å være mer synlige i nabolaget, men det er ønske om et 
sted å rapportere inn dersom man ser noe.  

Vi må formulere et skriv til alle som bor på 
Flaktveit, og i tillegg publisere det i Åsane 
Tidende. Det kan også lages en QR-kode som 
kan henges opp på oppslagstavler og 
lyktestolper, der man kommer direkte til en 
side på Facebook eller et Googledokument 
der man kan rapportere inn dersom de 
observerer rusbruk, hærverk eller lignende.  
 
Vi kontakter Utekontakt/politi for å sjekke 
hva vi juridisk sett kan gjøre. 

Eventuelt 
 

Ingen eventuelt-saker.   

 Referent:  Hildegunn Jørgensen,  
Flaktveit 10.11.2025. 

 


